

MIGUEL ANGEL MAGDALENO RAZO

RFC: MARM7606212U3

Factura

Domicilio y Expedido en:

Benito Juarez N° Ext.82 CP.59750,Tangancícuaro,Michoacán,México

Lugar de expedición: 59750

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

RFC: MTM850101GW9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CP.59750,México

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 0342A818-B681-42CE-9922-8A8020844E8A

Número de comprobante: A1644

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-10-24T14:59:36

Fecha de certificación del CFDI: 2024-10-24T15:03:55

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
3	Tonelada	Cemento	3,965.52	11,896.55
30	Pieza	Varilla 3/8	109.48	3,284.48
38	Pieza	Varilla 1/2	195.69	7,436.20
20	KG	Alambre q.	25.86	517.24
6	KG	Clavo STD 3"	51.73	310.36
			Subtotal	23,444.83
			Descuento	
			IVA (16) %	3,751.17
			Total	27,196.00

VEINTISIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Emitido por:

aspelFACTURE

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512557016

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0342A818-B681-42CE-9922-8A8020844E8A|2024-10-24T15:03:55|TSP080724QW6|A3DbW1IPK+pnvMDER44JAT9KwMfUJxahhPBoyJvrz+YB
U1qKnMdxJbtKfPEfMT6z1saaq15jFGZbnv1uWRP+YuvXPNEES5D3Fcr79Vu6c94D4VzsPjK6Eb7NNbFlzTrFaHxgVGCWwD1yUbpFXeo82|La7xa4ioFv1K
9EwLMwgRdmJjyhe+liINxybh+gwBTcoQ1eEm4OjcGpcLDJfHa39lUDtlyRAINllyUhbG8HfuUbdS84fqojYlxcU2HVKKRHxP41qr/h5CQ5P57TKcWpzrF
vRqs90i5MhkSva70Alv7JTNmosr/k4OfJOeW1W6BjSuv1hxqPlwBGRw==|00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

A3DbW1IPK+pnvMDER44JAT9KwMfUJxahhPBoyJvrz+YBU1qKnMdxJbtKfPEfMT6z1saaq15jFGZbnv1uWRP+YuvXPNEES5D3Fcr79Vu6c94D4VzsPjK6Eb7NNbFlzTrFaHxgVGCWwD1yUbpFXeo82|La7xa4ioFv1K9EwLMwgRdmJjyhe+liINxybh+gwBTcoQ1eEm4OjcGpcLDJfHa39lUDtlyRAINllyUhbG8HfuUbdS84fqojYlxcU2HVKKRHxP41qr/h5CQ5P57TKcWpzrFvRqs90i5MhkSva70Alv7JTNmosr/k4OfJOeW1W6BjSuv1hxqPlwBGRw==

Sello digital del SAT:

m+iXWHutbfbi5nD41lrGWSETI75i94LM6kpAHVT822B804Q7XU18QIZI9X1yMVDN76Gdzek5oV0ln5pdGsEXnFsWt6VrPIRCnwKcEmTehvByNEmuC1cfP/N3RY1gh
N+O4nu/B0jh5J70B1VhVaEQFRcTmYr26rHPIY7xVGePg9pxYSXGKgHNUXkc2z2bLn5+r6mn2GHPRii0db93r7VYK6fMs3JKT4xalE6V32f6AwMa1BtTe17xgG9/op2
kcqC6RL9d3xHsDBYK7z15EgNT8BjdWFEi43X206byLmciD/So83ydxRvooOfq1O/enud+8qfj3dsCacg==



Emitido por:

aspel **FACTURE**

FACTURA

FOLIO: F69
FECHA EXP: 24-10-2024 11:10:26
UUID: D6991244-7DE7-4997-87C6-99012CDA570D
CERTIFICADO 00001000000701318543
TIPO: I INGRESO

BEATRIZ MENDEZ CONTRERAS

RFC: MECB720807H19 CARLOS PELLICER #107, OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, ZAMORA, MICHOACÁN, C.P. 59711

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

MTM850101GW9

C.P. 59750

COND. PAGO: - F. VENC.: 24-10-2024

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Moneda: MXN
Tipo de Cambio:
Forma de Pago: 03-TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Método de Pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Exportación: 01 NO APLICA
Rég Fiscal Recept.: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Rég Fiscal Emisor: 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES

REFERENCIA

CANTIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	UNIDAD	VAL. UNIT.	IMPORTE
1	1	81141500	Prueba de concreto a puente en la localidad de san Antonio	E48	Unidad de servicio	1,300.00	1,300.00
Tipo: Traslado Base: 1300.0 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 208.00							
Entrega en:				SUBTOTAL 1,300.00			
				DESCUENTO 0.00			
				TRASLADO IVA 208.00			
(UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.)				TOTAL A PAGAR 1,508.00			



LugarExpedición: 59711
Certificado Digital SAT: 00001000000705928441
Fecha de Certificación: 2024-10-24 11:12:08
RFC de Proveedor Certificado: PPD101129EA3
Versión TFD: 1.1

SELLO CFD

iMiLlMGSD6T4V+AvoDPxJsEPi6iYP+ZhVbtC5GuAH2IRZBVEoANbL3KkLiIpeBk0AZWWCXfnJnff+BrAKGSMuiN9bsnmlp/P1aO6mtlH+Db+bSjtsQbVAVh+eDXQ5yH/e0AHnal1DSpl8BuB/2C2i8A2a2XXy7SLzh1C8KOHi8i8uPMk+La5UXK3NZ0K59gYkAj1RPHbl8PyJn4gabJntG7cmJfYrDK1/slchi1F8cDFrdBbrTWj7W92SnX4aeWJlg2P9yWXs9Z7lhqHlI03+E1NThDo0qFtjxZUabQa7cXLfZR74+kSDLhzFogYkgWk8SqBuWwq4g==

SELLO SAT

qOoNYUNwaPOi1uekutX9iFeMZcHP6un72764inC8+XGZzUia5zdH4QeNMsoPr0TMGVNFsYUgPoONfxC/iKW42dE1B+RPVSiaeGYag6/vklv+JK9l/9fnWjP+qJmJBEENRD5T5sIBNyXXkhaABgpAuFqHBkR0dMSew7jY4CtufM4J6t+v0U5YVrT1KY10ILn7JecKnrrYk6PnJ6gTYN6DUWA2mLeWLqnrhpJstTII/Gg8ncYLckJstRRZdc4XnqdL2ycNx6CqUhR3YDs+0B0y6X9nwtDUFi0Dav/MKChishXfevG7xkmRrSookOh1AaYNnfHve3g4vcKlvWwvHnQ==

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

[[4.0][F69][2024-10-24T11:10:26][03][00001000000701318543][1300.00][0.00][MXN][1508.00][01][PUE][59711][MECB720807H19][BEATRIZ MENDEZ CONTRERAS][612][MTM850101GW9][MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN][59750][603][81141500][1.0][E48][Prueba de concreto a puente en la localidad de san Antonio][1300][1300.00][0.00][02][1300][002][Tasa][0.160000][208][1300.00][002][Tasa][0.160000][208.00][208.00]]

RFC emisor:

VEOA781119D17

Nombre emisor:

ALEJANDRO VELAZQUEZ OROZCO

Folio:

266

RFC receptor:

MTM850101GW9

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO
MICOACAN

Código postal del receptor:

59750

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8FA2EC8F-11B3-4149-85BB-9D9D64E2BC7B

00001000000508100470

A

59750 2024-10-25 11:19:14

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
80111618		1.00	E48	Unidad de servicio	20,000.00	20,000.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRABAJOS DE REHABILITACION DE PUENTE VEHICULAR EN LA COMUNIDAD DE SAN ANTONIO MUNICIPIO DE TANGANCICUARO EN CAMINO SAN ANTONIO A COLONIA EMILIANO ZAPATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,000.00	Tasa 16.00%	3,200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 20,000.00

\$ 3,200.00

\$ 23,200.00

Sello digital del CFDI:

BffSfhSiFgYDSJydUWjo/F5pLtqj9Pn3+RiglzMgkrw2EKVCulAAoh9cV7RbKfSpumVDwyRa7DBN1lgwlpI+t4CkXGEUxathLE+tTP9q7/FlcmdHOe9MDIS5Fig29+YRpOAh6iR6Y5AtbAgBT+cH03ZrWPXaTAhTAc4ndegeRPBmEQhw9aTwm1FcamDCidjhlZuNCQEHZZ2CtOAhoJoSM5eAe6Ad7a5yww7+6wl+VsRgx/Molf2emocS+qHIQK9JI0RHha1KiOmXO/DbjK2NEch9QdhdkWna dIYcy/LNf+DD2tjAdrUioKOWEAP7kUYNe9YIW+M1f3m6iLHKY7sb4w==

Sello digital del SAT:

NjzHJ4APUHBhyOznpyZeGuclY3XwlaV0mRnP8opytUPTJ5823qj3tHu5AS9TYJoqi+thfJYTRBeRu3UCAjaaB/9YWvyTrgx/WFKwJs/20cZ7innD/oDMkmYXpRO7Gv11kn1QCTc/LEdInCUM T+oNo5M7z7kqIXlyHkBXm7s/gdY1fo5EWGScyF/GapY9/NaY6Rlx1WutX3XKqMyLvCtLh4f4Y+col49Q3zg9qphyW9MjB22IfGcj4GmmjgDw8XfHAKZbR30E8EG/BH0/S95yoHACINlzPz1yV x38QoM9Y5MXCzkbQAmlRJBNDYgVi/vLiVNo90lgcY/0ByhHw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8FA2EC8F-11B3-4149-85BB-9D9D64E2BC7B|2024-10-26T11:19:50|SAT970701NN3|BffSfhSiFgYDSJydUWjo/F5pLtqj9Pn3+RiglzMgkrw2EKVCulAAoh9cV7RbKfSpumVDwyRa7DBN1lgwlpI+t4CkXGEUxathLE+tTP9q7/FlcmdHOe9MDIS5Fig29+YRpOAh6iR6Y5AtbAgBT+cH03ZrWPXaTAhTAc4ndegeRPBmEQhw9aTwm1FcamDCidjhlZuNCQEHZZ2CtOAhoJoSM5eAe6Ad7a5yww7+6wl+VsRgx/Molf2emocS+qHIQK9JI0RHha1KiOmXO/DbjK2NEch9QdhdkWnadIYcy/LNf+DD2tjAdrUioKOWEAP7kUYNe9YIW+M1f3m6iLHKY7sb4w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-26 11:19:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

MIGUEL ANGEL MAGDALENO RAZO

RFC: MARM7606212U3

Factura

Domicilio y Expedido en:

Benito Juarez N° Ext.82 CP.59750,Tangancícuaro,Michoacán,México

Lugar de expedición: 59750

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

RFC: MTM850101GW9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CP.59750,México

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 2E118F78-36DE-46FF-B8A4-E803C3314EA1

Número de comprobante: A1645

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-10-25T11:12:09

Fecha de certificación del CFDI: 2024-10-25T11:13:55

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
3	Metro	Arena	600.00	1,800.00
3	Metro	Grava	800.00	2,400.00
Subtotal				4,200.00
Descuento				
IVA (16) %				672.00
Total				4,872.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512557016

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|2E118F78-36DE-46FF-B8A4-E803C3314EA1|2024-10-25T11:13:55|TSP080724QW6|AVhIR3IA2ni2TdV7qYudRGJaUsYMF7f6YdnXaPIMcw00HrK4MnTVqOjgxFpPETuAqkCRmdmHswF3EFvb6O41hY2gKiVunnpCP/PN0HpGE1h7XWPICfpA2Ue3D3sQla+Hb7MVCHNBQ489r5p7mJ44wCoXyGyLlLoWd4ZGlydet9UQ31G5LwVg2Xo+QZ31kHTg/NUUExzgXUZ9wJPfo1xYfwTt6ro9eMTdZDQHN5ILlucqNPT59xT2j1OwQfJ4aaNdSSn1imZ8HMpe+4Ss90oQx+rac26bvHZ7ryDqXmVJETV3LZlQ2J2PhP/svXDeZQ0nbulFWDrTe9W3A==|00001000000702693654|]

Sello Digital del Emisor:

AVhIR3IA2ni2TdV7qYudRGJaUsYMF7f6YdnXaPIMcw00HrK4MnTVqOjgxFpPETuAqkCRmdmHswF3EFvb6O41hY2gKiVunnpCP/PN0HpGE1h7XWPICfpA2Ue3D3sQla+7MVCHNBQ489r5p7mJ44wCoXyGyLlLoWd4ZGlydet9UQ31G5LwVg2Xo+QZ31kHTg/NUUExzgXUZ9wJPfo1xYfwTt6ro9eMTdZDQHN5ILlucqNPT59xT2j1OwQfJ4aaNdSSn1imZ8HMpe+4Ss90oQx+rac26bvHZ7ryDqXmVJETV3LZlQ2J2PhP/svXDeZQ0nbulFWDrTe9W3A==

Sello digital del SAT:

hLVLRjstP+7G616xzgKMhVz0bOLRWEMQ04RErw8o4iuyBAGufQF+PhstlweoqmlBw+rZ2yV5rE7Vrexp1bhDIs7H6IEIK7oMi5D3b2VeLVhpNk8nPgEfX4Oecbn tqHZeWwEcB1QqIP8nBB0ownOxbHhg87rgEXUJi9Zl2TqOpQE3ilcW4eCZ7jxbn4W22O2w0V3lcG+6OLOoVXLFTFGbzgq0XSJ5JynAbwmz5qdDy7awyJb6N7uyYNo5JA ZNegj0PcTOVIRlbaXLSQsUGu6XIDl3XB9aWTWSAx1MlqSg86HWA+0i2FPePvPMwOn56DJxZEjVg==



Emitido por:

aspelFACTURE